
Návod k obsluze
nabíjecí stanice ePointPLUS 



Vítejte u ePointuPLUS – nabíjecí 
stanice Pražské energetiky 

Zde si můžete ZDARMA nabít 
elektromobil, elektrokolo nebo elektroskútr.

	 Přesvědčte se, zda-li je ePointPLUS připraven k nabíjení,	
tzn. kontrolní světlo svítí zeleně a není připojen 
nabíjecí kabel. 			
		•		zelené	světlo	=	připraveno	k	nabíjení	/	ukončené	nabíjení	
		•		modré	světlo	=	aktivní	nabíjení	
		•		červené	světlo	=	chyba

	 Najeďte elektromobilem k ePointuPLUS.	
Přiložením	RFID	karty	odemkněte	bezpečnostní	dvířka	
a	připojte	elektromobil	k	nabíjecí	stanici.	K	nabíjení	lze	
využít	zásuvky	1x16	A	nebo	3x32	A.	Každý	elektromobil	
musí	mít	svůj	kabel	pro	nabíjení.	V	místě	nabíjení	není	
možné	kabel	zapůjčit.

	 Po připojení	elektromobilu	uzamkněte	ePointPLUS	zatlačením	
dvířek.	Při	uzamykání	nepřikládejte	RFID	kartu.

	 Nabíjení začne	až	po	uzavření	bezpečnostních	dvířek	
ePointuPLUS,	rozsvítí	se	modré	světlo.

	 Při ukončení	nabíjení	přiložte	RFID	kartu,	dojde	k	odemknutí	
bezpečnostních	dvířek.	Odpojte	elektromobil	od	ePointuPLUS	
a	zatlačením	dvířek	uzamkněte	nabíjecí	stanici.	Při	uzamykání	
nepřikládejte	RFID	kartu.

UPOZORNĚNÍ:	Parkovací	stání	ePointů	slouží	pouze	pro	účely	
nabíjení	elektromobilů.	Prostřednictvím	nabíjecí	stanice	ePointPLUS	
lze	nabíjet	vždy	jen	1	elektromobil.	Odemknout	bezpečnostní	
dvířka	v	průběhu	/	po	nabíjení	lze	vždy	pouze	RFID	kartou,	která	
byla	přiložena	před	připojením	nabíjecího	kabelu	–	viz	bod	2.

Více informací naleznete na:

www.pre.cz/e-mobilita
www.energetickyporadce.cz/e-mobilita

Poruchová linka: 733 143 143


